Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

ORDEM DE SERVIÇO – CCR/UFSM Nº. 011/2025 DE 27 DE AGOSTO DE 2025.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Fernanda Silveira Flores

Vogel, nomeada pela Portaria n. 2.915 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que

consta no Memorando 009/2025 – SID/CCR de 26/08/2025 resolve:

Designar os Técnicos Administrativos em Educação para exercerem a função de

Secretário da Comissão Examinadora do Concurso para Professor Adjunto, do Departamento

de Ciências Florestais, na área de Dendrometria e Inventário Florestal, regido pelo Edital

100/2025, com mandato de três meses.

TAE Paulo Afonso de Mello Correa - Matrícula SIAPE 1631024

TAE Alex dos Santos Pimentel - Matrícula SIAPE 3249856

Fernanda Silveira Flores Vogel

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

OS_PES_UFSM_CCR_2025_011.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.117136/2025-67
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL (Diretor(a) de Centro (Substituto))
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

27/08/2025 09:45:38

Código Verificador: 6179614

Código CRC: aca12bcd

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6179614&crc=aca12bcd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6179614&crc=aca12bcd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6179614&crc=aca12bcd